泉体〔2020〕81号

泉州市体育局关于申报2020年泉州

体育消费券定点消费场所（第三批）的通知

鲤城区、丰泽区、洛江区、泉港区文化体育和旅游局，市体育总会办公室：

为贯彻落实泉州市《促“六稳”“六保”追赶行动方案》，扩大体育消费券发放覆盖面，经研究，决定在鲤城区、丰泽区、洛江区、泉港区再次征集定点消费场所。现请各地组织辖区相关单位申报，相关事项通知如下：

一、申报渠道

（一）经营单位（含事业单位、企业、个体工商户）向所属地区体育主管部门申报。

（二）经营单位通过网上填报单位基本信息，并按泉体〔2020〕60号要求准备纸质材料。申报网址为https://mopen.

unionpay.com/marketweb/index.html#/market?acno=0000001541，纸质材料于实地察验时提交当地体育主管部门。

二、其他事项

（一）消费券类型、消费券发放及结算方式、申报条件、申报材料、监督管理等具体要求参照泉体〔2020〕60号文件执行。

（二）请各区体育主管部门积极动员市第三产业提质扩量行动千家重点扶持企业申报。

（三）请各区体育主管部门联合当地银联对第三批申报体育消费券定点场所的单位进行实地察验，汇总符合条件的企业名单及相关申报材料，于10月31日前报市体育局办公室。

（四）市体育局将按规定进行公示，无异议的，选定为体育消费券定点场所，向社会公布。

（五）联系人：

泉州市体育局 吴柏慧，联系电话：22770568。

鲤城区文化体育和旅游局 黄楷原 联系电话：22355963

丰泽区文化体育和旅游局 陈金葵 联系电话：22508980

洛江区文化体育和旅游局 林敬托 联系电话：22631056

泉港区文化体育和旅游局 林慧华 联系电话：87971016
泉州市体育局

2020年10月27日

(此件主动公开)

  泉州市体育局办公室              2020年10月27日印发